
  

y REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (£A]J: - SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

PONCE ZAMBRANO NARCISA CLEOPATRA 

REPRESENTANTE LEGAL 

ACOPIO AGRICOLA COMERCIO Y EXPORTACION PONCE ACOEXPO CIA. LTDA. 

KM. 1 VIA TOSAGUA BAHIA 

MANABI TELF: 6821411 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0272 
DR. CARLOS LARA ZAVALA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

    

    

    

   
    

   
   

   
   

CONSIDERAND 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: | 

ACOPIO AGRICOLA COMERCIO Y EXPORTACION PONCE ACOEXPO Cl 

EXPEDIENTE No. 35363 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTO S DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDI EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES CICIO ECONÓMICO 
DE: 2002 " 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL NOÉNTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLID A IGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, : 

MEDIANTE RESOLUCION No, 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIE 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL 

PONCE ZAMBRANO NARCISA CLEOPATRA 

ADMINISTRADOR DE ACOPIO AGRICOLA COM 

LA MULTA DE 48.00 DOLARES, POR NO HABER AGMITIDO 
3E COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS ENGA LEY QÉ 
HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. e á ed 

7 e , 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) PONBE ZAÑBRAN 
SN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONRSO SULU 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION Noa 

SS Ae q e 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION $ ¡TIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO D LEY. 

7 

A ze 
e - 

e e A 

TAGÍON PONE ACOEXPO CIA. LTD. 
ENTEÁ LA SUPERINTENDENCIA 

NIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

   

   
   

RCISA CLEOPATRA 
HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 

   

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 ¿ + po en a le Octubre de : E LA A E Ian 

? : o ? Br? Tn A OS Mb 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 2682441 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



  

  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR, 

SUPÉRINTENDONCIA LE COMP F1AS 
UN PENDENCIA DE PORTOV y ¿o 

UNIDAD DE DERECHO SUCIETARIO 

NOTIFICAZION 
- - 

a 4 
A las. eotilque cun — 
Suscrito par a 

le decai co sa comp, a 

    

  

Ubicado en 3 Cnuvad 

Habiendcia sezivido 
Quin Maitesto Des 

P8la Consta. ia 26 lo 

Notificagur ce a Se 

Qe eertifica 

“ NOTIFIC, 

ÓN A A A 
El meo 

empeliar el cargo de 
  

o Én Conpsñía 

capicsto 2usuide da Presente csigenci. con el tafraserito 

Deviendencia de Compañiis, bliciua qe — mana 

    

hot 
chv4 

ADOR NOTIE[CALRO 

 


